Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 2 e Ligiit mbi vetëqeverisjen lokale ("Fleta zyrtare e Malit të Zi", nr. 02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22) e në lidhje me nenin 39 të Vendimit mbi kriteret, mënyrën dhe procedurën e shpëmdarjes së mjeteve Organizatave joqeveritare ("Fleta zyrtare e Malit të Zi - dispozitat komunale", nr. 046/19, 010/21, 016/21) Kuvendi i Komunës së Tuzit, në seancën e mbajtur më 25.10.2023 ka sjellë ketë:

KONKLUDIM

MIRATOHET Raporti i komisionit për shpërndarjen e mjeteve organizatave joqeveritare për vitin 2022.
                                                             






Numër: 02-016/23-6894/1
Tuz, 25.10.2023.


KUVENDI I KOMUNËS SË TUZIT 
 KRYETARI,
Fadil Kajoshaj


